. .

Papst Benedikt XII beauftragt den Grofipinitentiar Kardinal
Gaucelmus, Bischof ron Albano, dafi er den Priester der Dibzese
Lichfield, Adam Sele de Aldeporte, nach Auferlegung einer ent-
sprechenden Bufie losspreche. Als Diakon hatte derselbe zwei
Knaben getauft, ton denen eciner am Sterben war, einen Toten
beerdigt und einer Fraw das Sakrament der letzten Olung gespen-
det auf Geheili eines Priesters, der ihm sagte, daBi er dieses auf
Grund seines ordo tun dilrfe. Ohne sich Gedanken dariber zu
machen, lieB sich Adam zum Priester weihen und ibte fortan die
priesterliche Tdtigheit aus. Als er dann ilber sein Vergehen auf-
gekldrt worden war, erbat er vom Heiligen Stuhle Lossprechung,
die ihm unter der Bedingung zuteil wurde, dafi er in Zukunft bis
auf weiteres mur in minoribus, subdiaconatu et diaconatw mini-
strieren diirfe und in einen der ¢nerkannten Orden eintreten miisse.
Trotz langer Bemithungen konnte er wegen seinex Alters die letzte
Bedingung wicht erfiilllen, und er kehrte neverdings an die Kurie
z2uriick, um Befreiung rvon dieser Auflage zu evhalten.  Aus rver-
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schiedenen Grinden wird ihm dieselbe zuteil wund ihm awch die
Ausitbung des Priesteramtes icieder gestattet.

Reg. Vat. Tom. 120 cap. DCCCXXIII.
Avenione 1335 Octobris 1S.
Venerabili fratri .. Gaucelmo episcopo Albanen. salutem et cetera.
Ignoscit Sancta Mater Ecclesia.

Lecte siquidem nobis dilecti filii Ade Scle de Aldeporte presbiteri
Licefelden. diocesis in nostra presentia constituti petitionis series con-
tinebat, quod ipse dudum existens diaconus duos pueros battigavit,
quorum unus in mortis articulo existebat, et unum etiam mortuum se-
pelivit, ac uni mulieri extremam unctionem ministravit de precepto
cuiusdam presbiteri sibi dicentis, quod ei ex officio licebat hoc efficere
ac debebat. Et postmodum, nec formans ex inde sibi conscientiam,
promotus ad sacerdotium sacra missarum misteria celebravit et alias
immiscuit se “divinis et tamquam simplex et iuris ignarus, non tamen
in contemptum clavium, in sacerdotali ordine ministravit. Tandem vero
apertis negligentie oculis per prudentes melius informatus, cum sedem
apostolicam super premissis consulere curavisset, sedes ipsa super eis
cum ipso in forma solita dispensavit, videlicet quod in minoribus, sub-
diaconatus et diaconatus ministrare posset ordinibus, interdicta sibi
executione sacerdotalis ordinis antedicti, quousque a sede ipsa uberiorem
mereretur gratiam obtinere, nisi aliquam religionem intraret de ordinibus
approbatis. Et licet predictus presbiter temptasset ac institisset omnibus
viis et modis, quibus potuit, per unum annum et amplius, ut aliquam
de dictis religionibus intrare valeret, tamen propter nimiam senectutem,
qua premitur, non invenit, qui eum vellet in aliquam religionum recipere
prediciarum. Verumtamen per huiusmodi tempus non ministravit in
sacerdotali ordine prelibato.  Quare nobis idem presbiter humiliter sup-
plicavit, ut, cum omnino delictum huiusmodi occultum existat, nec sit
de illo scandalum aliquale, nos consideratis angustiis suis per tempus.
quo non ministravit in eodem sacerdotali ordine, gravibusque ipsius
laboribus, quos pro expeditione predictorum pertulit, nunc et alias ad
Romanam Curiam personaliter veniendo, providere in hac parte sibi
de oportune dispensationis gratia misericorditer dignaremur ete. frater-
nitati tue efe. mandamus, quatinus in eiusdem presbiteri consolationis
affectum ete. super irregularitate ete. et super executione sacerdotalis
ordinis memorati dispenses auctoritate apostolica miseranter, iniuncta ei
propterea penitentia congrua, prout conspexeris expedire.